
Zamawiający: Gmina Gniew 

Sygnatura akt: RIN.271.1.2022  

Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  z możliwością prowadzenia negocjacji  na zadanie „Rozbudowa 

sieci wodociągowej wraz z budową przyłączy wodociągowych w miejscowości Rakowiec-Bielica”. 

RIN.271.1.2022 Gniew, dnia 16.02.2022 r.  
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 
z możliwością prowadzenia negocjacji pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej  w miejscowości  

Rakowiec-Bielica.” 

 
Zgodnie z art. 222 ust 5. Ustawy  z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych                        
(DZ.U. z 2021, poz.1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
złożono następujące oferty: 
 

Lp.  Nazwa i adres wykonawcy Kryterium 1: 
Cena  

Kryterium 2: 
Długość okresu 
gwarancji 

1  

HYDROGEOWIERT   GRUDZIĄDZ 

Mirosław Szałkowski 

ul. Grudziądzka 2 

87-330 Jabłonowo Pomorskie 

 

 

273.000,00 

 

 

72 

2  

RemProConcept 

Remigiusz Borzyszkowski 

Ul. Szkolna 6 

83-400 Kościerzyna 

 

 

268.744,54 

 

 

72 

 

3  

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne 

Budownictwa  „ALFA” Spółka z o.o. 

ul. Żwirowa 4 

82-500 Kwidzyn 

 

 

369.947,31 

 

 

72 

4  

Energo-eko Sp. z o.o. 

ul. 30 Stycznia 46 

83-110 Tczew 

 

 

 

292.412,00 

 

 

72 

 

5  

TERMID- Anna Błaszkowska 

Miszewo 

ul. Gdyńska 54 

80-297 Banino  

 

 

380.000,00 

 

 

72 

6  

EKO-TECH Karol Słomski 

ul. Konopnickiej 16 

83-140 Gniew 

 

 

 

208.854,00 

 

 

72 

7  

DGM budowa sp. z o.o. 

ul. Wejherowska 16/2 

84-100 Puck  

 

 

 

411.435,00 

 

 

72 

 


		2022-02-16T12:41:52+0100
	Joanna Kamińska




